Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Gemeinde Bolligen

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 13.02.2022

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungiiltige briefliche Stimmabgaben

Gultige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Glltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Anderung des Gesetzes iiber die Besteuerung der Strassenfahrzeuge

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungtltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 56.7%

13.02.2022 / 13:10:36 generiert

4'806
150
6
2'808
0
0
2'808
2'723
21
14
7
2'702
Ja Nein
1'529 1173

172



Gemeinde Bolligen

Staatskanzlei des Kantons Bern Naddad
Chancellerie d'Etat du canton de Berne %
S ae e

Visum Stimmausschuss

Sekretar/in

- / Sti/mmregisterfijhrerin
/ /L» . 3065 Bolligen
™~/ /

Prasident/in

\
sﬁ'

>/ N

-

= N

13.02.2022 / 13:10:36 generiert 2/2



