

## Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 13.02.2022

Statistische Angaben		
Stimmberechtigte (Total)		4'806
davon Auslandschweizer/innen	150	
Ungültige briefliche Stimmabgaben	6	
Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde		2'808
davon zu E-Voting berechtigende	0	
Gültige Stimmrechtsausweise per E-Voting		0
Total gültige Stimmrechtsausweise		2'808

## **Ergebnisse**

Vorlage 1:	Anderung des	Gesetzes über	die Besteuerung	der	Strassenfahrzeuge
------------	--------------	---------------	-----------------	-----	-------------------

Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel		2'723 21
davon leere	14	
davon ungültige	7	
In Betracht fallende Stimmzettel		2'702
	Ja	Nein
	1'529	1'173

Stimmbeteiligung: 56.7%



## **Visum Stimmausschuss**

Präsident/in

Sekretär/in

Stimmregisterführerin 3065 Bolligen